Администрация                                                                                    муниципального района Кинельский

             Самарской области

      Постановление

от _10.06.2015г_№ 1014
г. Кинель
	«Об отмене административных регламентов»

           Руководствуясь Законом Самарской области №134 ГД от 29.12.2014г. «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003г., администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации муниципального района Кинельский:

- №675 от 14.05.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

- №674 от 14.05.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;
-  №673 от 14.05.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
-  №429 от 18.03.2014г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального района Кинельский»;

- №676 от 14.05.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
- №735 от 25.05.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласования проектно-сметной документации»;

- №416 от 30.03.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на переустройство и (или) перепланировку жилого помещения»;

- №677 от 14.05.2012г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»;

- №678 от 14.05.2012г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального района Кинельский».
 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Сидорова В.А.
Глава муниципального
района Кинельский

Н.В. Абашин
Сидоров  21696
Согласовано:

Нач. юридического отдела                                         Силантьева Т.Л.